令和５年４月吉日

関係者各位

愛知県立岡崎聾学校長 能田 康雄

令和５年度 第２回岡崎聾学校高等部公開について（お知らせ）

 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育に格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本来高等部では、多くの方々に高等部の教育について御理解をいただくために、下記

のとおり高等部公開を実施いたします。つきましては、関係の皆様に御参加いただきますよう

御案内申し上げます

１ 期 日

令和５年６月 2 日（金）

２ 内 容

(1) 授業見学（５校時、６校時授業）

 (2) 概況説明及び進路説明

(3) 寄宿舎見学

 (4) 個別相談

３ 日 程

１３：１５～１３：２５  受付（会議室前）

１３：２５～１３：３０  日程説明（会議室）

１３：３０～１４：１５  【５校時】授業見学及び概況説明（会議室）

１４：１５～１４：２５  移動及び休憩

１４：２５～１５：１５  【６校時】授業見学

１５：１５～１５：４５  概況説明及び進路説明他（会議室）

１５：４５～１６：４５  寄宿舎見学及び個別相談（希望者のみ）

４ 場 所

会議室（本館１階）、南校舎等

５ その他

(1) 申込みは別紙の参加申込書を５月２６日（金）までに学級担任に御提出ください。御質問等

がありましたら、下記問い合わせ先に御連絡ください。

(2) 新型コロナウイルス感染症対策として、常時不織布マスクの着用をお願いいたします。ま

た、検温と健康観察を行い、37.5℃を超える発熱や風邪症状がみられる場合は、御参加を見合

わせていただきますようお願いいたします。

(3) 新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては、予定を変更する場合があります。

 問い合わせ先 高等部主事 菅沼 雅子

 TEL ０５６４－４５－２８３０

 FAX ０５６４－４５－６２４８